
držák laptopu Brateck NBH-2

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Držáky na monitory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 00:06
1/2

Kód zboží 375-49NBH200 
Jednotka ks 
Balení 1 

Používáním držáku laptopu Brateck předcházíte bolesti
šíje a krční páteře. Umožňuje snadné nastavení obrazovky
na úroveň očí, čím zmírňuje svalové napětí ramen a krku.
Držákem laptopu lze rozšířit využití držáku monitoru.

Držák laptopu Brateck NBH-2 je inovativní a praktický
způsob, jak zvýšit pohodlí a produktivitu při práci s
notebookem. Tento moderní držák na laptopy kombinuje
elegantní design s vysokou funkcionalitou, což vám
umožní využít plně potenciál vašeho laptopu.

Díky svému ergonomickému designu umožňuje nastavení
výšky a úhlu laptopu, což vám umožní najít ideální polohu
pro vaše ruce a krk. Tím se minimalizuje riziko bolesti zad,
krku a zápěstí, které mohou vzniknout při dlouhodobém
používání laptopu.

Brateck NBH-2 je vyroben z kvalitní oceli, díky čemuž je
mimořádně pevný a odolný. Jeho konstrukce zajišťuje
stabilitu a pevnost, což je klíčové pro bezpečné umístění
vašeho laptopu. Gumové protiskluzové na horní ploše
držáku a dvě bezpečnostní zarážky na spodní hraně
držáky zajistí, že laptop zůstane na svém místě bez rizika
sklouznutí. Díky otevřené konstrukci navíc umožňuje
bezproblémovou cirkulaci vzduchu a funguje tak jako
pasivní chlazení vašeho laptopu.

Brateck NBH-2 je kompatibilní s většinou laptopů na trhu.
Díky velkému rozsahu nastavení šířky je možné v držáku
snadno a bezpečně zafixovat laptopy různých velikostí.

Kromě své funkcionality přináší Brateck NBH-2 také
estetickou hodnotu na váš pracovní stůl. Jeho moderní a
minimalistický design se skvěle hodí do jakéhokoli
pracovního prostředí, ať už pracujete doma nebo v
kanceláři.

Dostupnost: Skladem u dodavatele



držák laptopu Brateck NBH-2

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Držáky na monitory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 00:06
2/2

Popis
Držák laptopu Barteck NBH-2

- Typ: držák pro notebook
- Počet monitorů: 1
- Max. úhlopříčka obrazovky: 15,6"
- USB připojení: ne
- Vedení kabelů: ne
- Ergonomická zóna: Zóna 3 - Předcházejte bolesti šíje a
krční páteře
- Barva: černá mat
- Povrchová úprava: práškový lak
- Materiál: ocel, plast
- Kompatibilita VESA: 75x75, 100x100
- Rozměry: 300 x 280 x 44 mm
- Hmotnost: 1,38 kg


